
Panevėžiečių idėjoms pateikti – papildomos 2 savaitės

Panevėžio miesto savivaldybė iki vasario 14 d. pratęsia bendruomenės iniciatyvų viešųjų
erdvių infrastruktūrai gerinti ir patrauklumui didinti projektų paraiškų priėmimo terminą.
Tai padaryta siekiant didesnio bendruomenės informuotumo, atsižvelgus į panevėžiečių
susidomėjimą bei prašymus suteikti daugiau laiko apibrėžti ir konkretizuoti iniciatyvas,
parengti reikalingus dokumentus.

Primename: projektų idėjų pasiūlymus gali teikti Panevėžyje gyvenamąją vietą deklaravę ne
jaunesni kaip 18 metų gyventojai, surinkę 50 pritariančių panevėžiečių parašų. Maksimali
projekto vertė – 20 tūkst. Eur. Jis bus finansuojamas miesto biudžeto lėšomis ir įvykdytas
per metus. Kiti reikalavimai: turi būti įgyvendinamas valstybinėje žemėje; negali būti
naudojamas komerciniais tikslais; dermė su aplinka, funkcionalumas, inovatyvumas,
aplinkos pritaikymas visiems bendruomenės nariams, estetinė vertė, racionalumas ir kt.

Savivaldybės komisija vertins gautų pasiūlymų administracinę atitiktį, ar atitinka
pagrindinius reikalavimus, nepažeidžia tam tikros teritorijos autorinių teisių, gali būti iš
tiesų įgyvendinami siūlomoje zonoje. Toliau – kurios idėjos taps tikrove – balsuodami
internetu spręs patys panevėžiečiai.


